

اگر گشت ارشاد نبود خیلی قبل تر بی حجابی در ایران صورت گرفته بود| پلیس از آبروی خودش گذشت| احمدی نژاد مخالف گشت ارشاد بود.

معاون اسبق اجتماعی نیروی انتظامی ایران عنوان کرد؛



سردار کارگر ، معاون اسبق اجتماعی نیروی انتظامی ایران و رئیس بنیاد حفظ آثار و ارزش های دفاع مقدس گفت:
گشت ارشاد خیلی به کشور خدمت کرد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از فارس، او اظهار داشت:

به نظر من باید دست پلیس را هم بوسید که از آبروی خودش گذشت و آمد در خیابان ها با بی حجابی ها برخورد کرد. وظیفه پلیس، برخورد با جرم و هنجارشکنی است و اگر پلیس، مقتدر نباشد ناامنی بیشتر می شود.

او در پاسخ به این سؤال که چرا هنوز گشت ارشاد از سوی مسؤولان و جامعه به عنوان یک چالش مطرح است گفت:

آمریکایی ها در سال ۱۳۸۰ گفتند که بی حجابی در ایران صورت می گیرد، بعد گفتند سال ۱۳۸۶ و دوباره گفتند حتماً در سال ۱۳۹۰ در ایران بی حجابی می شود. نگاه کنید دشمن برای این کار پول خرج کرده و تلاش می کند که حتماً بی حجابی اتفاق بیفتد. در این شرایط نیروی انتظامی جمهوری اسلامی مردانه پایه کار ایستاد و وظیفه اش را انجام داد. بنابراین اگر گشت ارشاد نبود خیلی قبل تر بی حجابی در ایران صورت گرفته بود. این در حالی است که وقتی گشت ارشاد کار خودش را کنار گذاشت، دیدید که در خیابان ها کشف حجاب و بی حجابی زیاد شده است البته بماند که بعداً گفتند باید تعطیل شود. نتیجه چنین تصمیمی را هم که دیدید. بعضی افراد در این زمینه سخنان قلمبه سلمبه می زنند. ما باید هر چیزی را در زمان خودش بررسی کنیم. مگر در جاهای دیگر خطا صورت نمی گیرد؟ معمولاً آنهایی زیاد حرف می زنند که کمتر کار کرده اند. اکنون بعضی ها همصدا با شبکه های خارجی بی بی سی و ایران اینترنشنال شده اند و حرف های آن ها را تکرار می کنند که باید کار فرهنگی صورت بگیرد. در این زمینه نهادهای ایجابی عفاف و حجاب کم کاری کرده اند. به آن ها می گویم چرا شما این کارها را انجام ندادید؟ چرا آموزش و پرورش و وزارت علوم در این سال ها کاری انجام ندادند؟ چرا مساجد کاری انجام ندادند؟

او گفت:

بی حجابی جرم است یا نه؟ هنجارشکنی جرم است یا نه؟ فروش مواد جرم است یا خیر؟ می توان به راهنمایی و رانندگی هم گفت که شما الان فقط فرهنگ سازی کنید و اگر کسی خلاف قانون انجام داد جریمه اش نکنید؟ مثل اینکه الان کسی دارد دزدی می کند و از دیوار مردم بالا می رود. ما بیاییم و بررسی کنیم که دلیل اینکه دزدی می کند چیست؟ دزد است یا محتاج؟ پلیس می گوید این الان در حال دزدی است، باید دستگیر شود و تحویل قوه قضاییه شود تا آن ها او را محاکمه کنند. در حالی که آن گروه و آن کسی که باید به دنبال برطرف شدن فقر و حل مسائل اقتصادی برود، کس دیگری است. وظیفه پلیس دستگیر کردن مجرم است. وظیفه پلیس برخورد با جرم و هنجارشکنی است. حال مخاطب، رسانه و جامعه همه را رها کرده و به پلیس گیر می دهد.

وی ادامه داد:

من زمان آقای احمدی نژاد، مسئول بودم. خود ایشان هم از کسانی بود که با گشت ارشاد مخالفت می کرد. البته من با برخوردهایی که خشونت آمیز است، مخالفم اما کجا پلیس برخورد خشونت آمیز کرده است؟ بیایم از افرادی که برخورد کرده، آمار بگیریم و بررسی کنیم که چند نفر را دستگیر کرده است. در حالی که ما بیش تر به مردم تذکر می دادیم که خانم حجاب را درست کن. اصلاً پلیس برخوردی نمی کرد. گشت ارشاد با بدحجابی هایی که مثلاً موی خانمی کمی بیرون است یا دستش پیداست، با آن ها که برخوردی نمی کرد. پلیس با هنجارشکن ها و کشف حجاب ها برخورد می کرد که خانم حجاب را درست کن یا آقا به همسرت تذکر بده یا پلاک ماشینی را برمی داشتیم و تماس می گرفتیم که کشف حجاب در اتومبیل شما دیده شده است، لطفاً بررسی کنید. در کل دنیا اگر چنین اتفاقی بیفتد و هنجارشکنی صورت بگیرد، برخورد می شود. یک زمانی به پلیس نیویورک گفتند که شما گشت ارشاد در نیویورک راه انداخته اید؟ گفت: چرا این سؤال را می پرسید؟ گفتند: چرا شما با خانم هایی که لباس برهنه می پوشند و به خیابان می آیند، برخورد می کنید؟ گفت: چون برهنگی اینها باعث ایجاد فساد در جامعه و شهر می شود. این کسی که دارد در این شهر زندگی و کار می کند، آن فرد باعث مشکل در زندگی اش می شود. اینها باید درست لباس بپوشند. کتابی را نمایندگی ولی فقیه در دانشگاه ها چاپ کرده که در آن کتاب به پوشش دانشجویان در دانشگاه و خوابگاه های دانشجویی اشاره شده است؛ مثلاً در کشور انگلیس دانشجویان باید با چه لباسی باید وارد دانشگاه شود؛ در حالی که آن ها حجاب ندارند. البته ما این موارد را هم نداریم که دانشگاه و خوابگاه ما چنین دستوراتی داشته باشند. در حال حاضر پلیس بسیار محدود شده است. وقتی فردی اشاعه فحشا می کند، به پلیس جسارت می کند، سخنان ناپسند می زند و هنگامی که می خواهند او را سوار ماشین کنند، پلیس زن را می زند و فحش می دهد، در این حین فیلم می گیرند و می گویند: ببینید پلیس با مردم چه کار می کند؟ ما هم بعضی اتفاقات را قبول نداریم مثل آن مادری که جلوی ماشین پلیس آمد و ایستاد. حتی خود فرماندهی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی هم گفت: من این را قبول ندارم. پلیس ممکن است در آن ۱۰۰ کاری که انجام می دهد، ۲ کار آن هم خراب شود ولی ما نباید این ۲ کار را جلوی چشم بگیریم. بنابراین اگر اقتدار پلیس گرفته شود و پلیس نتواند کاری که باید انجام بدهد، این باعث گرفته شدن امنیت در کشور می شود. پس باید از این پلیس حمایت شود. به نظر من کسی که امروز پلیس را تضعیف کند به کشور خیانت می کند. پلیس نباید تضعیف شود. اگر پلیس تضعیف شود و امنیت به خطر بیفتد، اقشار مختلف نمی توانند به راحتی در کشور زندگی کنند. به کشورهای دیگر نگاه کنید و ببینید چه برخوردی با مجرم ها می کنند. من خودم به آمریکا رفته و آن برخوردها را حتی در زمان حرکت کاروان های سیاسی روسای جمهور یا حکام دیگر کشورها به سمت سازمان ملل دیده ام. آن ها از این که در مقابل دیدگان نمایندگان سیاسی کشورهای دیگر با مجرم برخورد کنند، ابایی ندارند منتها ما اینها را در پلیس خودمان نداریم. آن قدر به پلیس گیر می دهند که پلیس مجبور می شود از وظایف ذاتی اش کوتاه بیاید. وقتی فساد در جامعه زیاد شود باز می گویند پلیس در جامعه چه کار می کند؟ بله. پلیس باید انتقادپذیر باشد و رسانه ها باید به پلیس انتقاد کنند اما نباید کار پلیس متوقف شود. انصافاً پلیس ما مجاهدان فی سبیل الله هستند. پلیس در بین نیروهای مسلح کار بیش تری انجام می دهد. اگر در یک مورد تعللی در مأموریت های پلیس انجام شود و امنیت کشور به خطر بیفتد، آن زمان می فهمید که اهمیت پلیس چقدر است.

برچسب ها: [حجاب](#) [1]

[نیروی انتظامی](#) [2]